
   
1‘WW, 1111111111111

Dodatek č.1 ke kupní smlouvě č. LW21-206

uzavřené dne 1. ledna 2021 mezi WOOD & PAPER a.s. a

Kupující: WOOD & PAPER a.s. Prodávající: Správa Národního parku České Švýcarsko

Zastoupený: Ing. Tomáš Pařík Zastoupený:

Hull: !!!!!!!! l!!!!!!!!!! |!!/!|!: 06342477 / C206342477

Zápis v OR: KS v Brně, odd. B, vložka 3439, 24.11.2000 Zápis v OR:

Telefon/Fax:

Adresa: Hlína 138. 664 91 lvančice Adresa: Pražská 457/52. 407 46 Krásná Lípa, CZ

Konečný příjemce: LABE wooo s.n.o. LITOMĚŘICKÁ, 411 08 Štětí, česká Republika

Tímto dodatkem se doplňuje a mění kupní smlouva takto:

2. Země původu: CZ Lokalita Doubice

3. Platnost dodatku/čas plnění: 01.04.2021 - 30.04.2021 /01.04.2021 - 30.06.2021

5. Kupní ceny bez DPH a objemy stanoveny na OM jsou platné pro výše uvedené obdobi.

 

 
| objemjm3jce|kem * T Způsobdopravy

D'Ik 'ře'

PW duben-červen2021 e yvy zu LKW(%) Wg(max%)
 

 průmyslové výřezy jehličnaté SMRK, lEDLE i 300 pouze 4m 99 1

     
 

 

 

 

 

 

      

Pilařská kulatina $MRK,JEDLE Labe WOOd pouze výřezy 4m

SMRK 4m la lb 28 2b-4b 5a+ tl. stupeň

průměr bez kůry Čep 14““ 445W 15-19511: zo-zasw 25.49519 50-5951? (m

AB/C 750 1420 1870 2020 50

KH 500 1250 1430 1500 50 KE/nn3

CX,BR

Vlákninové dříví(FH), kov (SP), 3m 50     
Dodané dříví jiných technických a kvalitativních parametrů než je stanoveno v cenové matici, bude účtováno za cenu vlákninového

dříví

Změna kupní ceny v závislosti na kurzu CZK/EUR — pro účely této smlouvy se používá měsíční průměrný kurz. vyhlašovaný Českou národní bankou, Pokud bude

měsíční průměrný kurz CZK/EUR platný pro kalendářní měsíc dodání (rozhoduje datum přejímky) vyšší než 26, 70. kupní cena dle článku 5. se zvyšuje 0 25.-

CZK/m3. Pokud bude tento měsíční prumerny kurz CZK/EUR nižší než 25. 70. kupní cena dle článku 5 se SfilŽUje o 25.- CZK/m3 Pokud bude měsíční průměrný kurz

CZK'EUR platný pro kalendářní měsíc dodání vyšší než 27.20 kupní cena dle článku 5 se zvyšuje o 50,- CZK/m3. Pokud bude tento měsíční průměrný kurz

CZK/EUF? nižší než 2520, kupní cena dle článku 5 se snížuje o SO,-CZK/ma. Pokud bude měsíční průměrný kurz CZK/EUR platný pro kalendářní měsíc dodání vyšší

než 27, 70 kupní cena se dle článku 5 se zvyšuje o 75,- CZK/m3. Pokud bude tento průměrný měsíční kurz CZK/EUR nižší než 24, 70, kupni cena dle článku 5 se

snižuje o 75,-CZK/m3. Vyúčtování případných rozdílů se považuje za samostatné zdanitelné plnění ve smyslu par. 42, odstv4 zákona 6235/2004 Sb, Vyúčtování

proběhne do 15 kalendářního dne následujícího měsíce formou opravného daňového dokladu.

Cena za službu vagónování, vyplacena subjektu provádějící vagónování, je stanovena 120,- Kčlm3 (fakturace dle elektronické přejímky

zavod LabeWood)

9. Příloha a nedílná součást této kupní smlouvy: Smluvní strany se dohodly. že přílohou a nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky kupujícího

Technické, fakturační a přepravní podmínky Wood & Paper-Labe Wood s.r.o.-Štětí, platné pro 2. 0 2021 (v této kupní smlouvě označené též jako „platně

Technické, fakturační a přepravní podmínky Wood & Paper“). Tyto podmínky upravuji kromě technické specifikace předmětu plnění. takturačních podmínek a

podmínek přepravy také ostatní smluvní ujednání jako je přejímka. závaznost přejímky u konečného příjemce, přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na

předmětu plnění. sdělování informaci konečnému příjemci (výjimka z ochrany obchodního tajemství) a cenifikace. Tyto podmínky jsou dostupné též na g_q _ _

;_ „';-%$ Prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že tyto podmínky před uzavřením této kupní smlouvy převzal, podrobně se s nlmi

seznámil, ujednáním rozumí a souhlasí s nimi a tyto podmínky bez výhrad akceptuje. V případě rozporu mezi touto kupní smlouvou a těmito podmínkami má

přednost tato smlouv

1 1 . Závěrečná ustanovení: Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Ostatní ujednání smlouvy zůstavají v platnosti.

1/2



©onod & Paper

754,1: J „ ,L_ .. N,

Ve Aim..i'.::....::,.z:. Dne ....... .....

    za upuucn 10

2/2


